РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июня 2018 г.                          г. Ипатово                                                № 232-р
О мерах по обеспечению перехода на предоставление в электронной форме первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», от 25.12.2013 N 2516-р «Об утверждении Концепции развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде», распоряжением Правительства Ставропольского края о 27 сентября 2010 г. № 382-рп «О мерах по обеспечению перехода на предоставление в электронной форме первоочередных государственных, муниципальных услуг органами исполнительной власти Ставропольского края, органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, а также услуг, предоставляемых в электронной форме государственными и муниципальными учреждениями Ставропольского края»:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. План-график перехода на предоставление в электронной форме первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Перечень этапов реализации плана-графика перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко, заместителей главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А., Бражко А.П.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,
первый заместитель

главы администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края
                                                                         Т.Н. Сушко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края
                                                                       А.П. Бражко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

Дело

1

Сушко Т.Н.

1

Бражко А.П.

1

Отдел экономического развития АИГО

1

Отдел имущественных и земельных отношений АИГО

1

УТСЗН

1

Отдел социального развития и общественной безопасности АИГО

1

Управление по работе с территориями АИГО

1

На сайт

1